strana zásielku v odbernej lehote nepreberie, alebo v deň jej osobného doručenia. 

Článok III. 

Odplata poskytovateľa a náklady súvisiace s poskytovaním služieb 

1. Klient je povinný zaplatiť poskytovateľovi spracovateľský poplatok vo výške 8.960,00 eur 

bez DPH (slovom Osemtisícdeväťstošesťdesiat eur) – ďalej ako „Spracovateľský poplatok“. 

K Spracovateľskému poplatku bude uplatnená daň z pridanej hodnoty podľa platných 

všeobecne záväzných právnych predpisov. 

2. Poplatky voči úradom, orgánom a osobám v Slovenskej republike (napr. poplatky za